

# J.H. Plast Extrudering ApS

Håndværkerbakken 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 27 19 21 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.



Mona Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H. Plast Extrudering ApS Håndværkerbakken 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 19 21 49
	Stiftet: 20. maj 2003
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mona Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr.: 66 92 52 18, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er ekstrudering af plast- og nylon emner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 841 t.kr. mod 616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>841.452</b>	<b>616</b>
1 Personaleomkostninger	-513.394	-541
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>328.058</b>	<b>67</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.591	17
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	-1.930	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.721</b>	<b>82</b>
2 Skat af årets resultat	-80.829	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>263.892</b>	<b>61</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	98
Overføres til overført resultat	263.892	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.892</b>	<b>61</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.393	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	586.507	412
Udskudte skatteaktiver	7.500	10
Andre tilgodehavender	0	26
Tilgodehavender i alt	706.400	472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>756.400</b>	<b>522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>756.400</b>	<b>522</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	468.688	205
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>593.688</b>	<b>330</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.018	30
	Selskabsskat	78.329	18
	Anden gæld	54.365	46
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	98
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.712	192
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>162.712</b>	<b>192</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>756.400</b>	<b>522</b>
 <b>5 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	472.176	500
Pensioner	33.744	35
Personaleomkostninger i øvrigt	7.474	6
	<b>513.394</b>	<b>541</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.329	18
Årets regulering af udskudt skat	2.500	3
	<b>80.829</b>	<b>21</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	107.960	214.046
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>107.960</b>	<b>214.046</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	107.960	214.046
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>107.960</b>	<b>214.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	204.796	329.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.892	263.892
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>468.688</b>	<b>593.688</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H. Plast Holding ApS, CVR-nr. 66925218 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 73 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.